「回收學園」-106年臺中市資源回收推廣學生服務學習
資源回收觀摩之旅
1、 活動主旨：為感謝參與服務學習學生投入環保工作，規劃辦理一場次資源回收觀摩之旅，以了解資源回收運作及其效益，進而落實在日常生活中。
2、 活動對象：參與服務學習之學生及家人，每位學生最多1名家人陪同，共計80個名額。
3、 活動日期：106年8月20日（星期日）
4、 集合地點
(1) 環保局（地址：西區民權路99號）
(2) 清淨園區（地址：北屯區中平路987號）
5、 報名日期及方式
(1) 報名日期：即日起至106年8月16日（星期三）止。
(2) 報名方式：請填妥報名表，以下列方式報名，並請主動來電確認是否報名成功。
1. 郵寄或親送至臺中市政府環境保護局廢棄物管理科（地址：西區民權路99號）
2. 傳真報名：04-2320-7106
3. E-mail報名：recycle23282126@gmail.com
4. 網路報名：https://goo.gl/5RjGUd
6、 景點行程規劃
	時間
	行程
	活動內容

	07:30~08:00
	集合
	1. 集合點：環保局、清淨園區
2. 08:00準時發車，逾時不候

	08:00~08:40
	車程
	資源回收業務宣導

	08:40~10:00
	大肚區瑞井里
	1. 希望資收站推動說明
2. 社區營造實地觀摩

	10:00~10:45
	車程
	資源回收業務宣導

	10:45~13:00
	中餐
	「匠師的故鄉」用餐

	13:00~15:30
	匠師的故鄉
	1. 河口生態導覽
2. 農漁體驗

	15:30~16:30
	賦歸
	心得分享

7、 注意事項
(1) 為維護活動品質，當日請務必準時，如有逾時，恕不等候。
(2) 本活動全程提供巴士搭乘服務，參加民眾需全程參與活動，如需中途離開，恕無法另行安排車輛接送。
(3) 本活動提供茶水及午餐（早餐請自理），另為響應環保，請參加民眾自備餐具及環保杯。
(4) 請著輕便衣服、布鞋或休閒鞋（勿著高跟鞋），並請幫小朋友多備一套換洗衣服，雨天敬請攜帶雨具。
(5) [bookmark: _GoBack]如活動當日不克參加，請於8月18日（星期五）前來電告知。
(6) 主辦單位保有變更、終止活動相關細節之權利，如遇颱風或不可抗拒因素，本局將視狀況取消或延後辦理本活動，最新消息請隨時上本局資源回收網或活動網站查詢。
8、 諮詢專線
(1) 主辦單位：臺中市政府環境保護局廢棄物管理科
聯絡電話：04-2227-6011轉66413、66435
聯絡人：吳俊昊先生、楊春發先生
(2) 協辦單位：上浩工程顧問有限公司
聯絡電話：04-2328-2126
聯絡人：高顗淳小姐、韓宗余先生

「回收學園」-106年臺中市資源回收推廣學生服務學習
資源回收觀摩之旅報名表
	聯絡人
姓名

	聯絡電話
	住家：
手機：

	E-mail

	上車地點
	□環保局(地址：西區民權路99號)
□清淨園區(地址：北屯區中平路987號)
	備註：08:00準時發車，逾時不候

	· 每位參與服務學習之學生最多1名家人陪同，每張報名表應包含上述聯絡人，相關基本資料作為活動當天投保團體保險之用，請確實詳填。
	姓名
	性 別
	生日 (年/月/日)
	身分證字號
	午餐

	□葷 □素

	□葷 □素

	注意事項
	· 請於106年8月16日(星期三)前，以郵寄至臺中市政府環境保護局廢棄物管理科(地址：西區民權路99號)、傳真：04-2320-7106、網路：https://goo.gl/5RjGUd或E-mail：recycle23282126@gmail.com報名，並請主動來電確認是否報名成功。
· 為維護活動品質，當日請務必準時，如有逾時，恕不等候。
· 本活動全程提供巴士搭乘服務，參加民眾需全程參與活動，如需中途離開，恕無法另行安排車輛接送。
· 本活動提供茶水及午餐（早餐請自理），另為響應環保，請參加民眾自備餐具及環保杯。
· 請著輕便衣服、布鞋或休閒鞋（勿著高跟鞋），並請幫小朋友多備一套換洗衣服，雨天敬請攜帶雨具。
· 如活動當日不克參加，請於8月18日(星期五)前主動告知。
· 主辦單位保有變更、終止活動相關細節之權利，如遇颱風或不可抗拒因素，本局將視狀況取消或延後辦理本活動，最新消息請隨時上本局資源回收網或活動網站查詢。
· 活動洽詢
◎ 臺中市政府環境保護局廢棄物管理科 吳俊昊先生、黃士原先生
電話：04-2227-6011轉66413、66435
◎ 上浩工程顧問有限公司高顗淳小姐、韓宗余先生
電話：04-2328-2126